
 

 

UCHWAŁA NR XV/95/25 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: W uchwale Nr X/64/24  

z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Biskupiec na 2025 rok zmienionej: 

uchwałą Nr XII/74/25 Rady Gminy Biskupiec z dnia 27 stycznia 2025 r., uchwałą Nr XIII/77/25 Rady 

Gminy Biskupiec z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XIV/85/25 Rady Gminy Biskupiec z dnia 27 marca 

2025 r., zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą  

Nr XIV/85/25 Rady Gminy Biskupiec z dnia 27 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy 

Biskupiec z dnia 31 marca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 81.185.914,91 zł zastępuje się kwotą 87.011.713,13 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1, z tego: 

dochody bieżące w wysokości 68.530.363,13 zł,  

dochody majątkowe w wysokości 18.481.350,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 88.686.856,91 zł zastępuje się kwotą 97.579.496,13 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 69.463.010,32 zł,  

wydatki majątkowe w wysokości 28.116.485,81 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 27.426.090,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowią załącznik nr 5, 

b) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

stanowią załącznik nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 10.567.783,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 5.807.783,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 maja 2025 r.

Poz. 1954



2) przychody związane z wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 4.760.000,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 12.680.209,00 zł, rozchody w wysokości 2.112.426,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 2.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 5.807.783,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2.112.426,00 zł. 

§ 6. W załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 wprowadza się zmiany określone w niniejszej uchwale. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Szustak 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Plan dochodów Gminy Biskupiec na rok 2025 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 393 617,57 1 393 617,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 1 393 617,57 1 393 617,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 393 617,57 1 393 617,57 

600   Transport i łączność 4 066 788,19 0,00 3 000,00 4 069 788,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 144 396,00 0,00 3 000,00 147 396,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

710   Działalność usługowa 36 000,00 0,00 2 250,00 38 250,00 

 71035  Cmentarze 36 000,00 0,00 2 250,00 38 250,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 0,00 2 250,00 2 250,00 

758   Różne rozliczenia 23 677 774,22 0,00 11 535,00 23 689 309,22 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 28 976,00 0,00 11 535,00 40 511,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

28 976,00 0,00 11 535,00 40 511,00 

852   Pomoc społeczna 1 520 808,80 0,00 97 335,15 1 618 143,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1954



 85295  Pozostała działalność 35 169,00 0,00 97 335,15 132 504,15 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 160,00 0,00 135,15 5 295,15 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 97 200,00 97 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 352 841,00 0,00 33 052,50 385 893,50 

 85395  Pozostała działalność 6 500,00 0,00 33 052,50 39 552,50 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 33 052,50 33 052,50 

855   Rodzina 5 808 681,40 -9 000,00 9 008,00 5 808 689,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

5 687 243,00 -9 000,00 9 000,00 5 687 243,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 653 743,00 -9 000,00 0,00 5 644 743,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 0,00 9 000,00 11 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 103,00 0,00 8,00 111,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

103,00 0,00 8,00 111,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 582 834,00 0,00 35 000,00 2 617 834,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

bieżące razem: 66 954 564,91 -9 000,00 1 584 798,22 68 530 363,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

167 033,65 0,00 33 052,50 200 086,15 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 

majątkowe razem: 14 231 350,00 0,00 4 250 000,00 18 481 350,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

510 400,00 0,00 4 250 000,00 4 760 400,00 

Ogółem: 81 185 914,91 -9 000,00 5 834 798,22 87 011 713,13 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
677 433,65 0,00 4 283 052,50 4 960 486,15 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1954



 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Biskupiec na rok 2025 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 377 500,00 317 500,00 317 500,00 31 500,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 393 617,57 1 393 617,57 1 393 617,57 11 225,00 1 382 392,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 771 117,57 1 711 117,57 1 711 117,57 42 725,00 1 668 392,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 271 500,00 271 500,00 271 500,00 31 500,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 393 617,57 1 393 617,57 1 393 617,57 11 225,00 1 382 392,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 665 117,57 1 665 117,57 1 665 117,57 42 725,00 1 622 392,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 402,75 9 402,75 9 402,75 9 402,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 402,75 9 402,75 9 402,75 9 402,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 591,88 1 591,88 1 591,88 1 591,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 591,88 1 591,88 1 591,88 1 591,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230,37 230,37 230,37 230,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230,37 230,37 230,37 230,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 100,83 16 100,83 16 100,83 0,00 16 100,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 100,83 46 100,83 46 100,83 0,00 46 100,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 366 291,74 1 366 291,74 1 366 291,74 0,00 1 366 291,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 366 291,74 1 366 291,74 1 366 291,74 0,00 1 366 291,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13 083 664,58 9 880 280,38 9 880 280,38 3 000,00 9 877 280,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 203 384,20 3 203 384,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -575 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -575 100,00 -575 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 448,00 14 448,00 14 448,00 0,00 14 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 523 012,58 9 894 728,38 9 894 728,38 3 000,00 9 891 728,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 628 284,20 2 628 284,20 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 360 396,00 360 396,00 360 396,00 0,00 360 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 448,00 14 448,00 14 448,00 0,00 14 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 844,00 374 844,00 374 844,00 0,00 374 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 360 396,00 360 396,00 360 396,00 0,00 360 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 448,00 14 448,00 14 448,00 0,00 14 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 844,00 374 844,00 374 844,00 0,00 374 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 102 873,58 9 519 884,38 9 519 884,38 3 000,00 9 516 884,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 582 989,20 2 582 989,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -575 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -575 100,00 -575 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 527 773,58 9 519 884,38 9 519 884,38 3 000,00 9 516 884,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 889,20 2 007 889,20 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 782 989,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 989,20 1 782 989,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -575 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -575 100,00 -575 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 207 889,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 889,20 1 207 889,20 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 340 600,00 1 340 600,00 1 340 600,00 0,00 1 340 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 555 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 100,00 555 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 895 700,00 1 340 600,00 1 340 600,00 0,00 1 340 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 100,00 555 100,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 321 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 555 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 100,00 555 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 876 100,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 100,00 555 100,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 555 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 100,00 555 100,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 555 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 100,00 555 100,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 651 725,00 351 725,00 351 725,00 82 925,00 268 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 1 900,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 653 975,00 353 975,00 353 975,00 84 825,00 269 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 39 725,00 39 725,00 39 725,00 2 925,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 2 250,00 1 900,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 975,00 41 975,00 41 975,00 4 825,00 37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 425,00 425,00 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275,10 275,10 275,10 275,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,10 700,10 700,10 700,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 624,90 1 624,90 1 624,90 1 624,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 124,90 4 124,90 4 124,90 4 124,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 951 860,87 9 751 860,87 8 937 960,87 6 538 035,87 2 399 925,00 0,00 503 500,00 310 400,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 814,00 -23 814,00 -23 814,00 -6 000,00 -17 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 928 046,87 9 728 046,87 8 914 146,87 6 532 035,87 2 382 111,00 0,00 503 500,00 310 400,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 8 294 120,00 8 094 120,00 7 768 720,00 5 854 845,00 1 913 875,00 0,00 15 000,00 310 400,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 814,00 -23 814,00 -23 814,00 -6 000,00 -17 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 270 306,00 8 070 306,00 7 744 906,00 5 848 845,00 1 896 061,00 0,00 15 000,00 310 400,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1954



po zmianach 184 000,00 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 952 000,00 952 000,00 952 000,00 0,00 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 808,00 -11 808,00 -11 808,00 0,00 -11 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 940 192,00 940 192,00 940 192,00 0,00 940 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 006,00 -6 006,00 -6 006,00 0,00 -6 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 994,00 18 994,00 18 994,00 0,00 18 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 42 207,00 42 207,00 42 207,00 27 100,00 15 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,44 -100,44 -100,44 -0,44 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,44 100,44 100,44 0,00 100,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 207,00 42 207,00 42 207,00 27 099,56 15 107,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 40 318,00 40 318,00 40 318,00 25 211,00 15 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,44 -100,44 -100,44 -0,44 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,44 100,44 100,44 0,00 100,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 318,00 40 318,00 40 318,00 25 210,56 15 107,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 589,60 3 589,60 3 589,60 3 589,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,44 -0,44 -0,44 -0,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 589,16 3 589,16 3 589,16 3 589,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14 107,00 14 107,00 14 107,00 0,00 14 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,44 100,44 100,44 0,00 100,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 207,44 14 207,44 14 207,44 0,00 14 207,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 660,00 5 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  
Pozostałe wydatki 

obronne 

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 660,00 5 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 834 650,00 764 650,00 674 650,00 92 450,00 582 200,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 834 650,00 764 650,00 674 650,00 92 450,00 582 200,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26 410 239,26 25 666 678,65 23 937 873,00 19 008 635,05 4 929 237,95 754 000,00 807 772,00 167 033,65 0,00 0,00 743 560,61 743 560,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 348 376,00 11 535,00 11 535,00 10 592,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 336 841,00 7 336 841,00 7 316 841,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 758 615,26 25 678 213,65 23 949 408,00 19 019 227,05 4 930 180,95 754 000,00 807 772,00 167 033,65 0,00 0,00 8 080 401,61 8 080 401,61 7 316 841,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 433 010,61 16 689 450,00 16 137 966,00 13 789 521,96 2 348 444,04 0,00 551 484,00 0,00 0,00 0,00 743 560,61 743 560,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 521,00 6 521,00 6 521,00 6 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 459 531,61 16 695 971,00 16 144 487,00 13 796 042,96 2 348 444,04 0,00 551 484,00 0,00 0,00 0,00 763 560,61 763 560,61 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5 066,00 5 066,00 5 066,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 454,00 1 454,00 1 454,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 520,00 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 25 248,00 25 248,00 25 248,00 25 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 248,00 29 248,00 29 248,00 29 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 6 322,00 6 322,00 6 322,00 6 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 067,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 389,00 7 389,00 7 389,00 7 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 743 560,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 560,61 743 560,61 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 763 560,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 560,61 763 560,61 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 807 849,00 3 807 849,00 3 018 472,00 2 037 956,09 980 515,91 716 000,00 73 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 943,00 943,00 943,00 0,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 808 792,00 3 808 792,00 3 019 415,00 2 037 956,09 981 458,91 716 000,00 73 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 772,91 3 772,91 3 772,91 0,00 3 772,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 943,00 943,00 943,00 0,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 715,91 4 715,91 4 715,91 0,00 4 715,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 

przed zmianą 758 154,00 758 154,00 727 500,00 563 820,00 163 680,00 5 000,00 25 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 269,00 1 269,00 1 269,00 1 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 759 423,00 759 423,00 728 769,00 565 089,00 163 680,00 5 000,00 25 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 120,00 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 392,00 3 392,00 3 392,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 861,00 861,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 253,00 4 253,00 4 253,00 4 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 
pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 981,00 981,00 981,00 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 189,00 1 189,00 1 189,00 1 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 310 206,00 1 310 206,00 1 261 604,00 1 116 927,00 144 677,00 0,00 48 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 802,00 2 802,00 2 802,00 2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 313 008,00 1 313 008,00 1 264 406,00 1 119 729,00 144 677,00 0,00 48 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1954



  4740 

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 761,00 1 761,00 1 761,00 1 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343,00 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 104,00 2 104,00 2 104,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 10 794,00 10 794,00 10 794,00 10 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 794,00 12 794,00 12 794,00 12 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 2 572,00 2 572,00 2 572,00 2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 459,00 459,00 459,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 031,00 3 031,00 3 031,00 3 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 641 585,65 641 585,65 436 971,00 8 700,00 428 271,00 0,00 37 581,00 167 033,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 316 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 316 841,00 7 316 841,00 7 316 841,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 958 426,65 641 585,65 436 971,00 8 700,00 428 271,00 0,00 37 581,00 167 033,65 0,00 0,00 7 316 841,00 7 316 841,00 7 316 841,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 4 250 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 066 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 066 841,00 3 066 841,00 3 066 841,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 066 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 066 841,00 3 066 841,00 3 066 841,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 976 610,80 4 976 610,80 3 191 222,80 1 310 878,80 1 880 344,00 0,00 1 785 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 335,15 121 335,15 121 335,15 24 000,00 97 335,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 073 945,95 5 073 945,95 3 288 557,95 1 310 878,80 1 977 679,15 0,00 1 785 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 454 433,80 1 454 433,80 1 437 933,80 1 217 242,80 220 691,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 430 433,80 1 430 433,80 1 413 933,80 1 193 242,80 220 691,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 959 366,00 959 366,00 959 366,00 959 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 055,00 -20 055,00 -20 055,00 -20 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 939 311,00 939 311,00 939 311,00 939 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 168 233,80 168 233,80 168 233,80 168 233,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 454,00 -3 454,00 -3 454,00 -3 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 779,80 164 779,80 164 779,80 164 779,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 23 348,00 23 348,00 23 348,00 23 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -491,00 -491,00 -491,00 -491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 857,00 22 857,00 22 857,00 22 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 464 380,00 464 380,00 392 771,00 81 036,00 311 735,00 0,00 71 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 335,15 121 335,15 121 335,15 24 000,00 97 335,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 715,15 585 715,15 514 106,15 105 036,00 409 070,15 0,00 71 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 62 352,00 62 352,00 62 352,00 62 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 055,00 20 055,00 20 055,00 20 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 407,00 82 407,00 82 407,00 82 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11 589,00 11 589,00 11 589,00 11 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 454,00 3 454,00 3 454,00 3 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 043,00 15 043,00 15 043,00 15 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 649,00 1 649,00 1 649,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 491,00 491,00 491,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 140,00 2 140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 49 860,00 49 860,00 49 860,00 0,00 49 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 340,00 30 340,00 30 340,00 0,00 30 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 200,00 80 200,00 80 200,00 0,00 80 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 126 140,00 126 140,00 126 140,00 0,00 126 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 995,15 66 995,15 66 995,15 0,00 66 995,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 135,15 193 135,15 193 135,15 0,00 193 135,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 352 841,00 352 841,00 352 841,00 328 350,00 24 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 058,50 45 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 899,50 397 899,50 352 841,00 328 350,00 24 491,00 0,00 0,00 45 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 058,50 45 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 558,50 51 558,50 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 45 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3119 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 006,00 12 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 006,00 12 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 833,00 25 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 833,00 25 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 445,00 4 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 445,00 4 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 522,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 252,50 2 252,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 252,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 252,50 2 252,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 252,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 9 749 280,40 6 149 280,40 655 559,40 407 352,40 248 207,00 0,00 5 493 721,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 749 288,40 6 149 288,40 655 567,40 407 352,40 248 215,00 0,00 5 493 721,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 698 134,00 3 698 134,00 2 520 134,00 121 834,00 2 398 300,00 1 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 733 134,00 3 733 134,00 2 555 134,00 131 834,00 2 423 300,00 1 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 10 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 10 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1954



zwiększenie 8 376,61 8 376,61 8 376,61 8 376,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 376,61 8 376,61 8 376,61 8 376,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 418,16 1 418,16 1 418,16 1 418,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 418,16 1 418,16 1 418,16 1 418,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205,23 205,23 205,23 205,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205,23 205,23 205,23 205,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 88 686 856,91 67 887 212,10 54 531 522,45 28 225 980,12 26 305 542,33 3 178 675,00 8 699 581,00 477 433,65 0,00 1 000 000,00 20 799 644,81 20 799 644,81 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -643 014,44 -47 914,44 -47 914,44 -30 000,44 -17 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -595 100,00 -595 100,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 535 653,66 1 623 712,66 1 578 654,16 57 717,00 1 520 937,16 0,00 0,00 45 058,50 0,00 0,00 7 911 941,00 7 911 941,00 7 316 841,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 579 496,13 69 463 010,32 56 062 262,17 28 253 696,68 27 808 565,49 3 178 675,00 8 699 581,00 522 492,15 0,00 1 000 000,00 28 116 485,81 28 116 485,81 7 516 841,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w roku 2025 

 

w groszach 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w latach 

następnych 

Planowane wydatki inwestycyjne 

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program 

rok budżetowy 

2025 (7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

środki własne 

j.s.t. 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01043 

Dokumentacja techniczna i inne 

wydatki inwestycyjne związane z 

infrastrukturą wodociągową wsi 

 30 000,00 30 000,00    URZĄD GMINY W BISKUPCU 

2. 010 01044 

Dokumentacja techniczna i inne 

wydatki inwestycyjne związane z 

infrastrukturą sanitacyjną wsi 

 30 000,00 30 000,00    URZĄD GMINY W BISKUPCU 

3. 600 60016 

Remonty dróg gminnych: 

dokumentacja techniczna, pomiary 

geodezyjne i inne wydatki związane 

z remontem dróg 

 707 889,20 707 889,20    URZĄD GMINY W BISKUPCU 

4. 600 60016 Remont drogi Piotrowice-Goryń  500 000,00 500 000,00    URZĄD GMINY W BISKUPCU 

5. 600 60016 Zakupy inwestycyjne  800 000,00 800 000,00    URZĄD GMINY W BISKUPCU 

6. 700 70005 Zakupy inwestycyjne  555 100,00 555 100,00    URZĄD GMINY W BISKUPCU 

7. 710 71004 Plan ogólny Gminy Biskupiec  300 000,00 300 000,00    URZĄD GMINY W BISKUPCU 

8. 750 75023 
Cyberbezpieczny Samorząd Gminy 

Biskupiec 
 200 000,00 0,00  36 000,00 164 000,00 URZĄD GMINY W BISKUPCU 

9. 801 80101 
Remont szkoły z terenu Gminy 

Biskupiec - SP Łąkorz 
5 162 396,82 763 560,61 763 560,61  0,00  

URZĄD GMINY W BISKUPCU, 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI 

ŁAD PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH 

10. 801 80195 

Kompleksowa termomodernizacja 

budynku placówki oświatowej w 

Lipinkach 

 7 316 841,00 3 066 841,00   4 250 000,00  

11. 855 85516 Budowa żłobka w Biskupcu  3 600 000,00 723 600,00  2 876 400,00 0,00 URZĄD GMINY W BISKUPCU 

12. 921 92109 
Remont świetlicy w Czachówkach i 

Sędzicach 
 670 000,00 670 000,00    URZĄD GMINY W BISKUPCU 

13. 921 92120 

Renowacja ścian fundamentowych 

kościoła pw. Św. Apostołów Piotra i 

Pawła w Lipinkach 

 680 000,00 14 000,00  666 000,00  

URZĄD GMINY W BISKUPCU, 

RZĄDOWY PROGRAM 

ODBUDOWY ZABYTKÓW 

POLSKI ŁAD 

14. 926 92601 

Budowa hali sportowej wraz z 

łącznikiem i modernizacja szkoły 

podstawowej w Biskupcu 

9 978 500,00 10 531 500,00 781 500,00  9 750 000,00  

URZĄD GMINY W BISKUPCU, 

MINISTERSTWO SPORTU I 

TURYSTYKI, RZĄDOWY 

FUNDUSZ POLSKI 

ŁAD:PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH 

15. 926 92601 
Remont zespołu boisk sportowych 

ORLIK 2012 w miejscowości Bielice 
 591 200,00 315 000,00  276 200,00  

URZĄD GMINY W BISKUPCU, 

MINISTERSTWO SPORTU I 

TURYSTYKI 

16. 926 92695 
Projekt i budowa parku linowego w 

Biskupcu 
 150 000,00 150 000,00    URZĄD GMINY W BISKUPCU 

Ogółem 15 140 896,82 27 426 090,81 9 407 490,81 0,00 13 604 600,00 4 414 000,00 x 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1954



 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(rozdział) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2025 rok 

Wydatki razem 

(9+12) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(13+14) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
pozostałe** 

pożyczki i 

kredyty 
pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Wydatki majątkowe 

razem: 
x 7 516 841,00 3 102 841,00 4 414 000,00 7 516 841,00 3 102 841,00 0,00 3 102 841,00 4 414 000,00 0,00 4 414 000,00 

1.1 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)          

Priorytet: II Zaawanasowane usługi cyfrowe          

Działanie: 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa         

Nazwa projektu: Cyberbezpieczny Samorząd Gminy Biskupiec          

Razem wydatki:  75023 200 000,00 36 000,00 164 000,00 200 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 

z tego: 2025 r. 

  

200 000,00 36 000,00 164 000,00 

       
2026 r. 0,00 0,00 0,00 

2027 r. 0,00 0,00 0,00 

2028 r.*** 0,00 0,00 0,00 

1.2 

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027          

Priorytet: FEWM.02 Środowisko           

Działanie: FEWM.02.01 Efektywność energetyczna          

Nazwa projektu: Kompleksowa termomodernizacja budynku placówki oświatowej w Lipinkach        

Razem wydatki:   7 316 841,00 3 066 841,00 4 250 000,00 7 316 841,00 3 066 841,00  3 066 841,00 4 250 000,00  4 250 000,00 

z tego: 2025 r. 

  

7 316 841,00 3 066 841,00 4 250 000,00        

2026 r.           

2027 r.           

2028 r.***           

2 Wydatki bieżące razem: x 543 696,15 75 881,74 467 814,41 522 492,15 67 877,74 0,00 67 877,74 454 614,41 0,00 454 614,41 

2.1 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC)          

Priorytet: II Zaawansowane usługi cyfrowe          

Działanie: 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa         

Nazwa projektu: Cyberbezpieczny Samorząd Gminy Biskupiec          

Razem wydatki:  75023 310 400,00 55 871,74 254 528,26 310 400,00 55 871,74 0,00 55 871,74 254 528,26 0,00 254 528,26 

z tego: 2025 r. 

  

310 400,00 55 871,74 254 528,26 

       
2026 r. 0,00 0,00 0,00 

2027 r. 0,00 0,00 0,00 

2028 r.*** 0,00 0,00 0,00 

2.2 

Program: ERASMUS+ 

Priorytet: KA1- Mobilność edukacyjna osób 

Działanie: KA121-SCH-Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej 

Nazwa projektu: Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej w ramach przyznanej akredytacji 

Razem wydatki:  80195 167 033,65 0,00 167 033,65 167 033,65 0,00   167 033,65  167 033,65 

z tego: 2025 r. 

  

167 033,65 0,00 167 033,65 

       
2026 r. 0,00   

2027 r.    

2028 r.***    

2.3 

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

Priorytet: 9. Włączenie i integracja EFS+ 

Działanie: 9,7 Usługi społeczne na rzecz rodzin i osób w kryzysie bezdomności (z wyłączeniem usług dla osób w kryzysie bezdomności, dotkniętych wykluczeniem z dostępu do mieszkań lub zagrożonych bezdomnością. 

Nazwa projektu: Wzmocnijmy Więzi 

Razem wydatki:  85395 66 262,50 20 010,00 46 252,50 45 058,50 12 006,00  12 006,00 33 052,50  33 052,50 

z tego: 2025 r. 

  

45 058,50 12 006,00 33 052,50 

       
2026 r. 21 204,00 8 004,00 13 200,00 

2027 r.    

2028 r.    

Ogółem (1+2) x 8 060 537,15 3 178 722,74 4 881 814,41 8 039 333,15 3 170 718,74 0,00 3 170 718,74 4 868 614,41 0,00 4 868 614,41 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w rok 2025 

w groszach 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Plan dochodów 

budżetu państwa 

związane z 

realizacją zadań 

zleconych 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   1 393 617,57 1 393 617,57 1 393 617,57 11 225,00 1 382 392,57 0,00 0,00 0,00 

 01095  1 393 617,57 1 393 617,57 1 393 617,57 11 225,00 1 382 392,57 0,00 0,00 0,00 

  2010 1 393 617,57        

  4010  9 402,75 9 402,75 9 402,75     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1954



  4110  1 591,88 1 591,88 1 591,88     

  4120  230,37 230,37 230,37     

  4210  16 100,83 16 100,83  16 100,83    

  4430  1 366 291,74 1 366 291,74  1 366 291,74    

750   228 420,87 228 420,87 228 420,87 228 420,87 0,00 0,00 0,00 250,00 

 

75011  228 420,87 228 420,87 228 420,87 228 420,87 0,00 0,00 0,00 250,00 

 

0690        250,00 

2010 228 420,87        

4010  196 305,56 196 305,56 196 305,56     

4110  32 115,31 32 115,31 32 115,31     

751   42 207,00 42 207,00 42 207,00 27 099,56 15 107,44 0,00 0,00 0,00 

 

75101  1 889,00 1 889,00 1 889,00 1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2010 1 889,00 0,00       

4010  1 615,50 1 615,50 1 615,50     

4110  273,50 273,50 273,50     

 

75107  40 318,00 40 318,00 40 318,00 25 210,56 15 107,44 0,00 0,00 0,00 

 

2010 40 318,00 0,00       

3030         

4010  21 200,00 21 200,00 21 200,00     

4110  3 589,16 3 589,16 3 589,16     

4120  421,40 421,40 421,40     

4210  14 207,44 14 207,44  14 207,44    

4410  900,00 900,00  900,00    

752   800,00 800,00 800,00  800,00    

 

75212  800,00 800,00 800,00  800,00    

 

2010 800,00        

4210  440,00 440,00  440,00    

4300  360,00 360,00  360,00    

852   5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 

 

85295  5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00  

 
2010 5 295,15        

4300  5 295,15 5 295,15  5 295,15 0,00   

855   5 734 876,00 5 734 876,00 243 871,00 161 738,00 82 133,00 5 491 005,00 0,00 151 798,00 

 

85502  5 655 743,00 5 655 743,00 164 738,00 161 738,00 3 000,00 5 491 005,00 0,00 151 798,00 

 

0920  0,00      126 298,00 

0970  0,00      500,00 

0980  0,00      25 000,00 

2010 5 644 743,00 0,00       

2060 11 000,00 0,00       

3110  5 491 005,00    5 491 005,00   

4010  121 262,00 121 262,00 121 262,00     

4040  13 933,00 13 933,00 13 933,00     

4110  23 237,00 23 237,00 23 237,00     

4120  3 306,00 3 306,00 3 306,00     

4210  2 000,00 2 000,00  2 000,00    

4300  100,00 100,00  100,00    

4700  900,00 900,00  900,00    

85503  111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 

 
2010 111,00 0,00 0,00      

4210  111,00 111,00  111,00    

85513  79 022,00 79 022,00 79 022,00 0,00 79 022,00 0,00 0,00 0,00 

 
2010 79 022,00        

4130  79 022,00 79 022,00  79 022,00    

Ogółem 7 405 216,59 7 405 216,59 1 914 211,59 428 483,43 1 485 728,16 5 491 005,00 0,00 152 048,00 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 
w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7  8  9 10 

600 60004 2330 3 000 3 000 3 000  3 000,00   0  

600 60014 6300  160 395,00       160 395,00 

600 60014 6620  460 000,00       460 000,00 

801 80103 2310  30 000,00 30 000,00     30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1954



801 80104 2310  72 000,00 72 000,00     72 000,00  

801 80106 2310  3 000,00 3 000,00     3 000,00  

801 80117 2310  5 000,00 5 000,00     5 000,00  

852 85295 2320 24 009,00 24 009,00 24 009,00    24 009,00   

900 90002 2310  850 000,00 850 000,00     850 000,00  

900 90013 2310  70 000,00 70 000,00     70 000,00  

Ogółem 27 009,00 1 677 404,00 1 057 009,00 0,00 3 000,00 0,00 24 009,00 1 030 000,00 620 395,00 

 
*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XV/95/25 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Biskupiec w 2025 roku 

w groszach 

L.p. Treść 

Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów 

Plan na 2025 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody, w tym:  87 011 713,13 

1.1 Planowane dochody bieżące  68 530 363,13 

1.2 Planowane dochody majątkowe  18 481 350,00 

2. Planowane wydatki, w tym:  97 579 496,13 

2.1 Planowane wydatki bieżące  69 463 010,32 

2.2 Planowane wydatki majątkowe  28 116 485,81 

 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  -10 567 783,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  10 567 783,00 

Przychody ogółem:  12 680 209,00 

1. Kredyty § 952 7 920 209,00 

2. 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 952 0,00 

3. Pożyczki § 952 0,00 

4. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 952 0,00 

5. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

6. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 0,00 

7. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

8. Prywatyzacja majątku jst § od 941 - 944  

9. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

10. Obligacje skarbowe § 911  

11. Inne papiery wartościowe § 931  

12. Inne źródła (wolne środki)  § 950 4 760 000,00 

Rozchody ogółem:  2 112 426,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 649 196,00 

2. 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 992 401 400,00 

3. Spłata pożyczek § 992 61 830,00 

4. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 992  

5. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

6. 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

7. Udzielone pożyczki  § 991  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1954



8. Przelewy na rachunki lokat § 994  

9. Wykup innych papierów wartościowych § 982  

10. Wykup obligacji samorządowych § 971  

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

 

*) dotyczy tylko projektu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1954


		2025-05-05T07:54:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




